



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Københavns Ejendoms kontor ApS

Dalbyvej 5, 2700 Brønshøj

CVR-nr. 33 77 95 26

Årsrapport

1. maj 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. august 2019.

Henrik Egefeld Schimming
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Københavns Ejendoms kontor ApS Dalbyvej 5 2700 Brønshøj CVR-nr.: 33 77 95 26 Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Henrik Egefeld Schimming, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	P.K. Ejendomme ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af administration samt investering i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 651 t.kr. mod 473 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -733 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsåret afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2018 - 30/4 2018 kr.
Bruttofortjeneste	651.294	472.940
1 Personaleomkostninger	-453.556	-164.261
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-463.899	-332.719
Driftsresultat	-266.161	-24.040
Andre finansielle indtægter	28.881	43.237
2 Øvrige finansielle omkostninger	-356.700	-172.306
Resultat før skat	-593.980	-153.109
Skat af årets resultat	-139.362	142.827
Årets resultat	-733.342	-10.282
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-733.342	-10.282
Disponeret i alt	-733.342	-10.282



Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	291.667	991.667
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>291.667</u>	<u>991.667</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	541.527	903.731
5	Investeringsejendomme	5.057.654	5.673.349
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.599.181</u>	<u>6.577.080</u>
	Andre tilgodehavender	609.618	0
6	Deposita	714.890	743.840
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.324.508</u>	<u>743.840</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.215.356</u>	<u>8.312.587</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.771.633	911.481
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	241.157	0
	Udskudte skatteaktiver	89.080	168.619
	Andre tilgodehavender	160.525	65.599
	Periodeafgrænsningsposter	0	22.407
	Tilgodehavender i alt	<u>2.262.395</u>	<u>1.168.106</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	45.521	31.143
	Værdipapirer i alt	<u>45.521</u>	<u>31.143</u>
	Likvide beholdninger	<u>66.934</u>	<u>764</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.850</u>	<u>1.200.013</u>
	Aktiver i alt	<u>9.590.206</u>	<u>9.512.600</u>



Balance 30. april

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	80.000	80.000
8 Reserve for opskrivninger	632.310	0
9 Overført resultat	1.230.049	2.595.701
Egenkapital i alt	1.942.359	2.675.701
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til realkreditinstitutter	1.671.804	1.749.771
Deposita	122.540	122.540
11 Anden gæld	2.243.103	2.630.141
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.037.447</u>	<u>4.502.452</u>
Gældsforpligtelser	85.000	90.702
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.811.323	465.896
Gæld til tilknyttede virksomheder	794.226	927.059
Selskabsskat	0	54.601
Anden gæld	919.851	756.189
Periodeafgrænsningsposter	0	40.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.610.400</u>	<u>2.334.447</u>
Gældsforpligtelser i alt	7.647.847	6.836.899
Passiver i alt	9.590.206	9.512.600

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

13 Eventualposter



Noter

	1/5 2018 - 30/4 2019 kr.	1/1 2018 - 30/4 2018 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	420.656	152.396
Andre omkostninger til social sikring	5.355	4.014
Personalemkostninger i øvrigt	27.545	7.851
	453.556	164.261
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.932	5.063
Andre finansielle omkostninger	315.768	167.243
	356.700	172.306
	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2018	3.500.000	3.500.000
Kostpris 30. april 2019	3.500.000	3.500.000
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-2.508.333	-2.275.000
Årets afskrivninger	-700.000	-233.333
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-3.208.333	-2.508.333
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	291.667	991.667



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2018	1.736.234	1.670.020
Tilgang i årets løb	0	66.214
Afgang i årets løb	-173.178	0
Kostpris 30. april 2019	1.563.056	1.736.234
Af- og nedskrivninger 1. maj 2018	-832.503	-733.117
Årets afskrivninger	-290.863	-99.386
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	101.837	0
Af- og nedskrivninger 30. april 2019	-1.021.529	-832.503
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	541.527	903.731
5. Investerings ejendomme		
Kostpris 1. maj 2018	4.862.695	4.862.695
Afgang i årets løb	-615.695	0
Kostpris 30. april 2019	4.247.000	4.862.695
Regulering til dagsværdi 1. maj 2018	810.654	810.654
Regulering til dagsværdi 30. april 2019	810.654	810.654
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	5.057.654	5.673.349

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
6. Deposita		
Kostpris 1. maj 2018	743.840	682.890
Tilgang i årets løb	0	60.950
Afgang i årets løb	-28.950	0
Kostpris 30. april 2019	714.890	743.840
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2019	714.890	743.840
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
8. Reserve for opskrivninger		
Årets opskrivning	632.310	0
	632.310	0
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	2.595.701	2.605.983
Årets overførte overskud eller underskud	-733.342	-10.282
Overført tilt reserve for opskrivning ejendom	-632.310	0
	1.230.049	2.595.701
10. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.756.804	1.840.473
Heraf forfalder inden for 1 år	-85.000	-90.702
	1.671.804	1.749.771
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	1.313.304	1.377.893



Noter

	30/4 2019 kr.	30/4 2018 kr.
11. Anden gæld		
Anden gæld i alt	2.630.141	2.983.986
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-387.038</u>	<u>-353.845</u>
	<u>2.243.103</u>	<u>2.630.141</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>656.520</u>	<u>1.010.365</u>

12. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har tinglyst ejerpantebrev på i alt 4.550 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for eksterne parters gæld har selskabet stillet pant i grunde og bygninger for i alt 6.809 t.kr.

13. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 64 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 5 måneder og en samlet restleasingydelse på 403 t.kr.

Huslejeforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med uopsigelighed frem til 1. oktober 2019 og de samlede huslejeforpligtelser andrager 521 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med P.K. Ejendomme A/S, CVR-nr. 46164113 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



13. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


